
PRODUKT - INFORMATION

Crispy - Chicken Wings mariniert/gegart(SLO)TK*

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 465802

Informationsbereitsteller: Perutnina Ptuj d.d.

Kontaktadresse:
PERUTNINA AUSTRIA GmbH Haushamer Straße 1, A-8054 Seiersberg&#x0D T:+43
(0)316 28 5000, M: +43 (0)699 15 15 1003, F:+43 (0)316 28 5000 50,&#x0D
office.austria@perutnina.eu www.perutnina-austria.at

Hersteller: Perutnina Ptuj d.o.o., Zagreb�ka c. 37, SI-2250 Ptuj

Marke: perutnina

Regulierter Produktname: Chicken Wings

Herkunft Primärzutat: Geflügel aus Slowenien

GPC-Warengruppe: Huhn - nicht bearbeitet / verarbeitet

Netto-Inhalt: 1500 Gramm

Abtropfgewicht: 1500 Gramm

Verpackungseinheit: SRW Schrumpfverpackung

Allergene:

Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse1. 

Allergen-Hinweise:

Enthalten: Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Dinkel, Roggen, Gerste, Hafer oder Hybridstämme davon)
 Nicht enthalten: Krebstiere
 Nicht enthalten: Eier

Nicht enthalten: Fisch
 Nicht enthalten: Erdnüsse
 Enthalten: Sojabohnen
 Nicht enthalten: Milch und Milchprodukte (einschließlich Laktose)
 Nicht
enthalten: Schalenfrüchte (Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Nicht enthalten: Kaschunüsse, Pecannüsse, Paranüsse, Pistazien, Nicht enthalten:
Macadamia- oder Queenslandnüsse)
 Enthalten: Sellerie
 Nicht enthalten: Senf
 Nicht enthalten: Sesamsamen
 Nicht enthalten.Schwefeldioxid und
Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10mg/l
 Nicht enthaltenLupinen
 Nicht enthalten: Weichtiere

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 928kcal/222 kJ)1. 
Fett (ungefähr 13.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 3.7Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 9.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.1Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 17.0Gramm)6. 
Salz (ungefähr 1.2Gramm)7. 

Inhaltsstoffe:

obere und mittlere Teile der Hühnerflügel 92 % (EU), Mehl (Weizenmehl, Kartoffelstärke, Salz, Hefe, Hefeextrakt), Salz, Maisstärke, Reisstärke, Aromen,
Glukosesirup, Zucker, Stabilisator: Carrageen, Kalium Diphosphat, hydrolysierte pflanzliche Proteine (Soja, Sonnenblumenöl), 
 Säureregulator:
Natriumcitrat, Gewürzextrakt.

Sonstige Informationen:

Generiert: 22.11.2023
Information: 29.11.2022

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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